РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2020 г.

                                                                                №17
с. Половинкино
Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края

Руководствуясь ч. 3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 4 ст. 13.4  Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», решением Половинкинского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края от 25.09.2019 г. № 30 «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые схемы размещения планируемых мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края.

2. Согласовать прилагаемые схемы размещения планируемых мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края с Территориальным отделом Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Алтайскому краю в г. Рубцовске, Рубцовском, Егорьевском, Поспелихинском, Краснощековском, Курьинском, Новичихинском и Шипуновском районах

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

О.М. Пропп

Приложение
к постановлению Администрации Половинкинского сельсовета № 17 от 15.05.2020 «Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края »

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края

	№ н/н
	Адрес, кадастровый номер земельного участка, площадь земельного участка
	Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО, М 1:2000

	край Алтайский, р-н Рубцовский, с. Половинкино,

в 24 метрах на северо-запад от территории дома

 по ул. Советская, 29
Кадастровый номер участка: ___________________

Ориентировочная площадь: 10 кв. м

[image: image1]
Место (площадка) накопления ТКО
Координаты  N51°25'40,3521"   E81°13'57,0365"

Приложение
к постановлению Администрации Половинкинского сельсовета № 17 от 15.05.2020 «Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края »

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
	№ н/н
	Адрес, кадастровый номер земельного участка, площадь земельного участка
	Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО, М 1:2000

	край Алтайский, р-н Рубцовский, с. Половинкино,

в 27 метрах на северо-восток  от территории дома

 по ул. Степная, 8
Кадастровый номер участка: ___________________

Ориентировочная площадь: 10 кв. м

[image: image2]
Место (площадка) накопления ТКО
Координаты  N51°25'38,0884"   E81°14'11,9260"

Приложение
к постановлению Администрации Половинкинского сельсовета № 17 от 15.05.2020 «Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края »

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
	№ н/н
	Адрес, кадастровый номер земельного участка, площадь земельного участка
	Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО, М 1:2000

	край Алтайский, р-н Рубцовский, с. Половинкино,

в 34 метрах на восток от территории дома

 по пер. Октябрьский, 9
Кадастровый номер участка: ___________________

Ориентировочная площадь: 10 кв. м

[image: image3]
Место (площадка) накопления ТКО
Координаты  N51°25'25,8783"   E81°14'11,4432"

Приложение
к постановлению Администрации Половинкинского сельсовета № 17 от 15.05.2020 «Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края »

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
	№ н/н
	Адрес, кадастровый номер земельного участка, площадь земельного участка
	Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО, М 1:2000

	край Алтайский, р-н Рубцовский, с. Половинкино,

в 23 метрах на юго-восток от территории дома

 по ул. Льва Толстого, 29
Кадастровый номер участка: ___________________

Ориентировочная площадь: 10 кв. м

[image: image4]
Место (площадка) накопления ТКО
Координаты  N51°24'59,5884"   E81°14'18,7914"

Приложение
к постановлению Администрации Половинкинского сельсовета № 17 от 15.05.2020 «Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края »

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
	№ н/н
	Адрес, кадастровый номер земельного участка, площадь земельного участка
	Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО, М 1:2000

	край Алтайский, р-н Рубцовский, с. Половинкино,

в 47 метрах на восток от территории дома

 по ул. Льва Толстого, 37
Кадастровый номер участка: ___________________

Ориентировочная площадь: 10 кв. м

[image: image5]
Место (площадка) накопления ТКО
Координаты  N51°24'55,0960"   E81°14'21,0123"

Приложение
к постановлению Администрации Половинкинского сельсовета № 17 от 15.05.2020 «Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края »

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
	№ н/н
	Адрес, кадастровый номер земельного участка, площадь земельного участка
	Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО, М 1:2000

	край Алтайский, р-н Рубцовский, с. Половинкино,

в 22 метрах на северо- восток от территории дома

 по ул. Алтайская, 39
Кадастровый номер участка: ___________________

Ориентировочная площадь: 10 кв. м

[image: image6]
Место (площадка) накопления ТКО
Координаты  N51°25'11,0117"   E81°13'55,6944"

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]

[image: image10.jpg]

[image: image11.jpg]

[image: image12.jpg]